
 
 

 

 

NÁMITKA / PŘIPOMÍNKA  

k návrhu Změny č. 4a Územního plánu Ostravy 

podaná podle ustanovení § 52 odst. 2 a 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), ve spojení s ust. § 334a odst. 2 zákona 
č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  

jméno, příjmení, datum narození, adresa trvalého pobytu, popř. doručovací adresa (případně také e-mail, 
telefon * ) / název nebo obchodní firma, identifikační číslo, adresa sídla, osoba oprávněná jednat jménem 
právnické osoby (případně také e-mail, telefon * ) 

 

 

druh a obsah podání:  

☐    připomínka (připomínku k návrhu změny územního plánu může uplatnit každý)  

☐    námitka (námitku proti návrhu změny územního plánu mohou uplatnit vlastníci pozemků a staveb 

dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti) 

II. ZNĚNÍ NÁMITKY / PŘIPOMÍNKY  

 

III. ODŮVODNĚNÍ NÁMITKY / PŘIPOMÍNKY  

 

Magistrát města Ostravy 
Odbor územního plánování a stavebního řádu 
Prokešovo náměstí 8 
729 30 Ostrava 

 



IV. VYMEZENÍ ÚZEMÍ DOTČENÉHO NÁMITKOU / PŘIPOMÍNKOU  

(např. katastrální území a parcelní číslo, případně názvy ulic apod. umožňující jednoznačnou lokalizaci 
území, může být doplněno grafickou přílohou) 

 

Vymezení území je doplněno samostatnou přílohou  ☐ ano ☐ ne 

V. ÚDAJE PODLE KATASTRU NEMOVITOSTÍ DOKLADUJÍCÍ DOTČENÁ PRÁVA  

platí pro podání námitky (katastrální území a parcelní čísla pozemků a staveb dotčených návrhem změny, 
které jsou ve vlastnictví podatele – možno doplnit výpisem z KN), nevztahuje se na zástupce veřejnosti 

 

Údaje podle katastru nemovitostí jsou doloženy v samostatné příloze  ☐ ano ☐ ne 

 

 

 

V ......................................dne ..................................   ……………………………. 
 Podpis 

 

 

 

 
*  nepovinné údaje 
 
Podle § 23 odst. 3 stavebního zákona se zmocnění zástupce veřejnosti dokládá seznamem občanů obce 
nebo obyvatel podle zvláštních právních předpisů, kteří uplatňují věcně shodnou připomínku, a podpisovou 
listinou, v níž je uvedeno jméno a příjmení, trvalý pobyt nebo pobyt, popřípadě adresa místa pobytu 
v zahraničí a podpis osob s prohlášením, že jmenovaného zástupce veřejnosti zmocňují k podání námitky na 
základě věcně shodné připomínky a k projednání této námitky podle tohoto zákona, a prohlášením zástupce 
veřejnosti. Toto prohlášení obsahuje jméno a příjmení zástupce veřejnosti, jeho trvalý pobyt nebo pobyt 
a podpis, že toto zmocnění přijímá. 

 


